Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
,Щепарталлент не}чн6-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное

)п{реждение высшего образования
" Красноярский государственный аграрный университет"

,,Хб',, 2018 г.

прикАз

г. Красноярск

./}

N?

Институт землеустройства, кадастров
и природообустройства

Форма обучения: заочнаJ{

О зачислении поступающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 26 сентября 2018 года протокол J\Гч 25

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачиолить с 01.10.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 2i.04.02
Землеустройство и кадастры (направленность: Управление недвижимостью) на места IIо

договорам об оказании платньгх образовательных услуг следующих поступающих:

2. Зачислпть с 01.10.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 21 .04.02

Землеустройство и кадастры (направленность: Оценка и управление городскими
территориями) на места по договорам об оказании платньIх образовательных услуг
следующих поступающих :

1,

2.

4.

5,

6,

7,

8.

9.

10.

1.

2
]

4.

5"

6"

7.

Анчы Чайзат Альбертовну
Биттер Сергея Владимировича
Волкову Щарью Евгеньевну
Волкову Карину Александровну
Ильиньгх Тимофея Александровича
Лапунова Романа Валерьевича
Монгуш Ай-Кыс Афанасьевну
Овинникова Вадима Александровича
Пышплынцеву Екатерину Щмитриевну
Ховрич Никиту Ивановича

Банжура Анастасию Геннадьевну
Щонгак Олчу Орлан-ооловну
Зыкову Анастасию Петровну
Иванову Юлию Геннадьевну
Рукину Екатерину Ивановну
Толстунову Ольгу Валерьевну
Шаповаленко Екатерину Александровну

58 бал.
7\ ба:l.
55 бал.
68 бал.
81 бал.
69 бал.
55 бал.
74 бал.
52 ба:l.
51 бал.

60 бал.
61 бал.
55 ба,т.

50 бал.
51 бал.
75 ба:l.
7| бul.

/ Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председателя
приемной комиссии

/zlZ1/*,-*- V Н.И" Пьтжикова
подпись

Е.И. Сорокатая

IIроректор по IIравовым вопросам
и безопасности, зам, председателJI
приемной комиссии по правовым
вопросап4

начальник Упк, отв. секретарь
приемной комиссии

и.о. директора ИЗКиП, председатель
отборочной комиссии инститра

Исполнитель: УПК Усова И А
Jф 000021643

Л.В, Миронова

Е.А.

Усова

Летягина

подIIись
I